

---

## **Pachet dezinsectie deratizare dezinfectie pentru HALA AGROALIMENTARA VALENII DE MUNTE**

I.D.: 54350995

---

Data publicarii	17.02.21	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.982,72 RON - 2.982,72 RON

---

Descriere: SERVICII DE DERATIZARE, DEZINSECTIE SI DEZINFECTIE LA HALA AGROALIMENTARA VALENII DE MUNTE IN SUPRAFATA DE 956 mp , dupa cum urmeaza: - luna martie 2021 - o singura trecere DDD - iunie 2021 - o singura trecere DDD - iulie 2021 - dezinsectie o singura trecere - august 2021- dezinsectie o singura trecere - septembrie 2021 - o singura trecere DDD - decembrie 2021 - o singura trecere DDD Costurile aferente acestui serviciu sunt urmatoarele: -Deratizare: 0,20 lei/mp x 956 mp = 191,2 lei la care se adauga T.V.A. - Dezinsectie: 0,22 lei/mp x 956 mp = 210,32 lei la care se adauga T.V.A. - Dezinfectie: 0,25 lei/mp x 956 mp = 239 lei la care se adauga T.V.A. Total = 640,52 lei la care se adauga TVA/ include o singura trecere DDD Total = 210,32 lei la care se aduga TVA/ include o singura trecere dezinsectie

---